

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/027/2010
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS PARA LA RIFA DE "FIESTAS NAVIDEÑAS"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EMVAME S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		LOGÍSTICA COMERCIAL COMERLOGI S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	Multifuncional, impresión Gíreles con instalación inmediata, pantalla similar Touchsmart de 2.35", cartuchos independientes, imprime hasta 30 ppm y 28 ppm a color, ranuras para tarjeta de memoria	Pieza	4	\$2,102.19	\$8,408.76	\$1,939.57	\$7,758.28	\$2,219.21	\$8,876.84
2	Escritorio para cómputo, cubierta de cristal con repisa superior, medidas 102 cm x 62 cm x 88 cm, color gris, estructura metálica gris, con cubierta de cristal	Pieza	4	\$1,579.82	\$6,319.28	\$1,594.61	\$6,378.44	\$1,592.87	\$6,371.48
3	Cámara digital de 10 megapíxeles, zoom óptico 3x/digital 5x, pantalla LCD de 2.7", memoria interna de 16 MB	Pieza	4	\$2,005.37	\$8,021.48	\$1,939.57	\$7,758.28	\$2,205.99	\$8,823.96
4	Teléfono celular batería uxsight, cargador puerto usb, pantalla wqvg, cámara 3 megapíxeles activados	Pieza	5	\$2,802.15	\$14,010.75	\$2,602.15	\$13,010.75	\$2,982.16	\$14,910.80
5	Walkman de 2 GB de capacidad, nueva función ZAPPIN para una sencilla búsqueda de música, reproducción MP3, AAC, WMA, duración de baterías 12 horas.	Pieza	6	\$1,641.38	\$9,848.28	\$1,041.38	\$6,248.28	\$1,746.81	\$10,480.86
6	Teléfono celular pantalla touchscreen de 3", cámara de 5 megapíxeles, sonido Dolby, radio fm y memoria 16 gb. activados	Pieza	3	\$3,002.15	\$9,006.45	\$2,498.44	\$7,495.32	\$3,110.38	\$9,331.14
7	Teléfono celular cámara de 3 megapíxeles, pantalla lcd a color, sensor optico, mp3 activados	Pieza	4	\$2,602.15	\$10,408.60	\$2,602.15	\$10,408.60	\$2,702.85	\$10,811.40
8	Cámara plata, digital de 10 megapíxeles, zoom óptico 3x/digital 2x, pantalla LCD de 2.4", memoria interna de 12 MB	Pieza	4	\$1,991.28	\$7,965.12	\$1,951.28	\$7,805.12	\$2,011.21	\$8,045.08
9	Estufa similar con cubierta sellada de acero inoxidable, encendido electrónico de botón en quemadores	Pieza	3	\$6,351.19	\$19,054.77	\$6,111.59	\$18,334.77	\$6,581.67	\$19,745.01
10	Lavadora de 6 kgs., de capacidad, 2 tinas, ciclo similar Downy, libre enjuague, propela bidireccional	Pieza	3	\$3,247.80	\$9,743.40	\$3,247.80	\$9,743.40	\$3,697.51	\$11,092.53
11	Blue Ray wps-3, wifi- protected, setup, router wps	Pieza	5	\$3,356.68	\$16,783.40	\$3,156.68	\$15,783.40	\$3,756.86	\$18,784.30
12	Aspiradora con tanque de 2 galones, motor de 3.4 amps, sistema de expulsión de aire, sistema antiderrames, accesorios manguera, cable de 1.8 mts.	Pieza	6	\$937.84	\$5,627.04	\$637.84	\$3,827.04	\$1,247.75	\$7,486.50
13	DVD/TV con pantalla LCD de 7", sintonizador de T.V., entrada USB	Pieza	6	\$3,998.66	\$23,991.96	\$3,898.66	\$23,391.96	\$3,018.31	\$18,109.86
14	Sillón reclinable estilo moderno, asientos forrados de hule espuma, patas de plástico rectangulares	Pieza	3	\$11,920.89	\$35,762.67	\$11,715.52	\$35,146.56	\$11,704.65	\$35,113.95

CUADRO DE APERTURA
LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/027/2010
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS PARA LA RIFA DE "FIESTAS NAVIDEÑAS"

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EMVAME S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DAGU S.A. DE C.V.		LOGÍSTICA COMERCIAL COMERLOGI S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
15	Juego de sala 2-2-1, tapizado en fina tela estampado color veige, shedron y blanco	Pieza	3	\$3,384.48	\$10,153.44	\$3,384.48	\$10,153.44	\$3,608.96	\$10,826.88
16	T.V. Monitor con pantalla LCD 19", 1 entrada HDMI, 7 modos de imagen	Pieza	5	\$3,347.97	\$16,739.85	\$3,377.97	\$16,889.85	\$3,047.37	\$15,236.85
17	Horno de microonda de un pie 3 de capacidad con plato giratorio, color plata y negro	Pieza	4	\$1,726.68	\$6,906.72	\$1,646.68	\$6,586.72	\$1,996.92	\$7,987.68
18	Plancha de vapor para viaje que contenga, cepillo de cerdas y cepillo para remover pelusa, vapor continuo, doble voltaje para utilizarla en cualquier lugar	Pieza	3	\$315.75	\$947.25	\$298.75	\$896.25	\$421.70	\$1,265.10
19	Cafetera para expreso y capuccino para 10 tazas color negro y blanco	Pieza	95	\$578.03	\$54,912.85	\$536.45	\$50,962.75	\$594.45	\$56,472.75
				SUB-TOTAL	\$274,612.07	SUB-TOTAL	\$258,579.21	SUB-TOTAL	\$279,772.97
				IVA	\$43,937.93	IVA	\$41,372.67	IVA	\$44,763.68
				TOTAL	\$318,550.00	TOTAL	\$299,951.88	TOTAL	\$324,536.65

PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES	Dentro de los 30 días hábiles posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días hábiles posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días hábiles posteriores a la firma del contrato
FORMA DE PAGO	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.
FORMA Y LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.
GARANTÍA	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio	Por un término de al menos un año, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio
VIGENCIA DE PRECIOS	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.